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14. roénik Zilinského viacboja véestrannosti

(216) 60m - Mladsie ziacky H :: Beh - sumar
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Meno

HREUSOVA Linda
VALOVICOVA Nelka
FAITHOVA Monika
SOLAROVA Alexandra
CHOVANOVA Michaela
ONDOSOVA Liliana
OVECKOVA Marianna
TABAKOVA Terézia

HREUSOVA Linda
VALOVICOVA Nelka
FAITHOVA Monika
SOLAROVA Alexandra
CHOVANOVA Michaela
ONDOSOVA Liliana
OVECKOVA Marianna
HUDEC Jozef

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Nar.

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012

Spracované programom AtletIS
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Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
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Klub / Krajina

60m
11,23
11,46
11,77
12,04
13,04
13,17
13,62
DNS
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Vykon
11,23
11,46
11,77
12,04
13,04
13,17
13,62
DNS
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